
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 2, 4 статьи 9 Закона Оренбургской области от 12.05.2004 

№1153/177-111-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований и других должностных 

лиц местного самоуправления в Оренбургской области» Совет депутатов 

муниципального образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области 

Р Е Ш И Л: 

1. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 13 марта 

2011 года. 

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельские вести» в срок до 19 

декабря 2010 года. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов Бочкареву Т.А. 

 

Председатель Совета депутатов Е.Н. Ляликов 
 

Совет депутатов 

муниципального образования 

Чернореченский сельсовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области 

четвертый созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 декабря 2010 года №133 

 

О назначении досрочных выборов 

главы муниципального образования 

Чернореченский сельсовет 

Оренбургского района Оренбургской 

области 


